“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO nº 050/18

  INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, para que através do

setor competente, seja realizada reforma nos banheiros públicos localizados

na Cachoeira “Três Quedas” de nosso Município.

Justificativa

  A referida medida se faz necessária, considerando que o local é

muito visitado pela nossa população e turistas de outras localidades.

Sala das Sessões Professor José Gonso, 18 de maio de 2018.

Ver. Kleber Alessandro Borotto